

## GAL FUTUR@NIENE

## DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI

Atto n. 6	OGGETTO: Regolamento Interno
del 13.12.2019	

L'anno duemiladiciannove, questo giorno tredici del mese di dicembre alle ore 17,30 in Madonna della Pace – Agosta, Piazza 15 Martiri, sede del Gal Futur@niene

Sono presenti in seduta di seconda convocazione

Fiorenzo De Simone Presidente del GAL

- 1) Ercole Viri, Sindaco del Comune di Affile;
- 2) Vittorio Meddi, Sindaco del Comune di Anticoli Corrado;
- 3) Gabriele Caucci, delegato del Comune di Arcinazzo Romano;
- 4) Gabriele Caucci, Sindaco del Comune di Arsoli;
- 5) Settimio Liberati, Sindaco del Comune di Camerata Nuova;
- 6) Adriano Alivernini, Sindaco del Comune di Cervara di Roma;
- 7) Luciano Romanzi, Sindaco del Comune di Licenza;
- 8) Claudio Pettinelli, Sindaco del Comune di Mandela;
- 9) Fulvio Proietti, Sindaco del Comune di Rocca Canterano;
- 10) Fiorenzo De Simone, delegato del Comune di Roccagiovine;
- 11) Sandro Runieri, Sindaco del Comune di Rocca Santo Stefano;
- 12) Marco Gabrieli, delegato del Comune di Roiate;
- 13) Mattia Folgori, Sindaco del Comune di Roviano;
- 14) Mario Oddio, delegato del Comune di Vallinfreda:
- 15) Fiorenzo De Simone, Sindaco del Comune di Vicovaro;
- 16) Luciano Romanzi, Presidente della Comunità Montana dell'Aniene;
- 17) Enrico Panzini, Presidente del Parco dei Monti Simbruini
- 18) Francesco Ciccotti, delegato della CGIL di Rieti Roma Est Valle Aniene;
- 19) Antonio Migliaccio, delegato del CNA
- 20) Emilio Innocenzi, delegato della Confcooperative;
- 21) Emanuele Blasi, delegato del Cursa;
- 22) Enrica Battisti, delegata della Nuova Sair;
- 23) Emilio Innocenzi, Presidente della Team Service;
- 24) Emanuela Appodia, Presidente dell'Ass. Terrenove
- 25) Luciano Romanzi, Presidente dell'Università Agraria di Civitella di Licenza;
- 26) Bernardino Cerini, Presidente dell'Università Agraria di Vivaro Romano;
- 27) Virginio Coccia, Vice Presidente dell'Università delle Tre Età

Come da foglio presenze in atti.

## L'ASSEMBLEA DEI SOCI

Sentita la relazione del Presidente De Simone sull'argomento nella quale si evidenzia che il Regolamento è stato approvato dal CDA con atto n.06/2019 e pubblicato sul sito ;

Visto il Regolamento di cui si condividono contenuti e finalità;

Visto lo Statuto del G.A.L.

Ad unanimità di voti,

## DELIBERA

- 1. Di approvare il Regolamento interno del G.A.L.;
- 2. Di pubblicare la presente deliberazione sull'Albo del GAL Futur@niene per 15 giorni consecutivi.
- **3.** Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante l'urgenza di provvedere in merito.

Il Segretario Døtt.Guido Mazzocco

II RAF

Dott Marco Alimonti

**GAL FUTUR@ANIENE** 

P.zza dei 15 Martiri, snc Loc.tà MADONNA DELLA PACE 00020 AGOSTA (RM) C.F. 94074970586 Il Presidente